
拝啓　初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当会は２０１３年１月をもちまして創立百周年となります。これを記念して
創立百周年記念祝賀会を開催する運びとなりました。

祝賀会は、例年行われているOB・OG会以上のより盛大なお祝いの場、また広告
研究会全体の繋がりを創りあげていく場としてとして執り行ってまいります。

卒業されて何年経ったとしても、広告研究会を通じて得られる人の繋がりは価値卒業されて何年経ったとしても、広告研究会を通じて得られる人の繋がりは価値
あるものだと考えます。この百周年を機に改めて広告研究会を通じて出会えた繋が
りをより広く深いものへと一緒に創りあげていきましょう。

ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお
願い申し上げます。

敬具
平成２４年　１２月　吉日

早稲田大学広告研究会創立百周年記念祝賀会のご案内

１．日時　２０１３年２月２３日（土）
     午後６時～午後８時３０分

２．場所　リーガロイヤルホテル東京　３階

     詳細は別紙をご参照ください

３．会費　１万円（当日ご持参ください）

４．お問い合わせ先

    電話番号
     ０８０－６５３６－０７８１（代表・鈴木）
     ０９０－９２２０－８８８８（副幹事長・長岡）

  E-mail  was.obog@gmail.com

  URL　  http://www.waseda-ad.com/

５．当日の動き

 １６：００

　　　 大隈講堂前にて記念写真撮影

　１６：３０－１７：１５

　　　懇談できる場所をご用意しております

　１７：３０

　　　　　　会場集合

　１８：００－２０：３０

  　祝賀会

　２０：３０－２１：３０

  　移動

　２１：３０－２３：３０

  　２次会


